3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений
в приложение 6 к Порядку
предоставления субсидий
на благоустройство дворовых
территорий многоквартирных домов
города Перми, утвержденному
постановлением администрации
города Перми
от 05.05.2017 № 342

В целях актуализации нормативного правового акта города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение 6 к Порядку предоставления субсидий
на благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов города Перми, утвержденному постановлением администрации города Перми от 05 мая 2017 г.
№ 342 (в ред. от 11.08.2017 № 615, от 23.11.2017 № 1069, от 11.04.2018 № 224,
от 15.06.2018 № 394, от 15.03.2019 № 163, от 14.05.2019 № 168-П, от 10.06.2019
№ 254, от 14.08.2019 № 473, от 01.10.2019 № 617, от 25.10.2019 № 796,
от 09.01.2020 № 4, от 13.02.2020 № 136, от 24.04.2020 № 384, от 29.09.2020 № 905, от 22.01.2021 № 19, от 19.03.2021 № 175, от 21.04.2021 № 280, от 30.08.2021
№ 630, от 16.09.2021 № 710, от 13.10.2021 № 851, от 16.11.2021 № 1015,
от 27.12.2021 № 1231, от 03.03.2022 № 137, от 01.06.2022 № 432, от 20.06.2022
№ 494, от 16.08.2022 № 693, от 07.09.2022 № 768, от 31.10.2022 № 1099,
от 28.11.2022 № 1199, от 03.03.2023 № 167, от 27.03.2023 № 239, от 21.07.2023
№ 626, от 01.08.2023 № 653, от 24.08.2023 № 761, от 24.10.2023 № 1164,
от 05.07.2024 № 569, от 21.03.2025 № 176, от 21.07.2025 № 479) следующие изменения:
1.1. в графе 6 строки 5 цифры «3 881,76» заменить цифрами «4 305,32»;
1.2. в графе 6 строки 6 цифры «2 429,8» заменить цифрами «2 835,25».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 25 июля 2025 г.
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Балахнина А.А.

Глава города Перми                                                                                     Э.О. Соснин

image1.png